平成24年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

平成24年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年4月1日～平成24年3月31日）

修正の理由
 当第３四半期の業績を踏まえ、10月21日に公表いたしました通期の業績予想を上記のとおり修正いたします。
 売上高につきましては、予想を達成できる見込みでありますが、利益面につきましては、原材料価格の上昇に販売価格
修正が追いつかず、営業利益および経常利益は予想を下回る見込みとなりました。また、当期純利益につきましては、法
定実効税率の変更に伴う繰延税金資産の減少により予想を下回る見込みとなりました。

以 上

平成24年2月3日
各 位

上場会社名 スーパーバッグ株式会社
代表者 取締役社長 福田吉弘
（コード番号 3945）
問合せ先責任者 取締役経理部長 吉田精一
（TEL 04-2938-1244）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成23年10月21日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお
知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 33,300 300 280 100 6.55
今回修正予想(B) 33,300 200 200 50 3.26
増減額(B-A) 0 △100 △80 △50
増減率(%) 0.0 △33.3 △28.6 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

33,345 480 449 247 16.00

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 32,300 290 270 100 6.55
今回修正予想(B) 32,300 200 200 50 3.26
増減額(B-A) 0 △90 △70 △50
増減率(%) 0.0 △31.0 △25.9 △50.0
（ご参考）前期実績
（平成23年3月期）

32,483 411 406 220 14.29